
                

Zarządzenie Nr 4/07 

Przewodniczącego Rady Gminy Złotów 
z dnia 12 lutego 2007 r. 

w sprawie zwołania V sesji Rady Gminy Złotów 
 

            Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

 
     § 1.  Zwołuję V sesję Rady Gminy Złotów na dzień 22 lutego 2007 r. 

(czwartek) na godz. 10
00

 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy                  

w Złotowie ul. Leśna 7.  

            

     § 2   Ustalam następujący porządek obrad: 

 
     1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 

2.  Przyjęcie porządku obrad 
3.  Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji 
4.  Informacja na temat zrealizowanych i planowanych przedsięwzięć 

Powiatu Złotowskiego związanych z Gminą Złotów 
     5.  Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami 
     6.  Informacja o przebiegu realizacji uchwał Rady Gminy   
     7.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do 
budżetu Gminy Złotów na rok 2007 
     8.  Rozpatrzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania z 
działalności Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów za rok 2006 
i plan zadań na rok 2007 
     9. Informacja o przebiegu wyborów do Powiatowej Izby Rolniczej 
   10. Informacja o działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w roku 2006        
    11. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 
1) wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty z tytułu 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
(Blękwit) 
2)  wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty z tytułu 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności  
(Nowa Święta) 
3) wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty z tytułu 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
(Radawnica) 



 2 

4) nabycia na własność od Spółdzielczego Kombinatu Rolno – 
Przemysłowego „ROLTEX” w upadłości w Górznej lokalu mieszkalnego 
oraz udziału w gruncie (Pieczyn 2/1) 
5) nabycia na własność od Spółdzielczego Kombinatu Rolno – 
Przemysłowego „ROLTEX” w upadłości w Górznej lokalu mieszkalnego 
oraz udziału w gruncie (Pieczyn 5) 
6) nieodpłatnego nabycia nieruchomości od Agencji Nieruchomości 
Rolnych (Buntowo) 
7) nieodpłatnego nabycia nieruchomości od Agencji Nieruchomości 
Rolnych (Kamień) 
8) nieodpłatnego nabycia nieruchomości od Agencji Nieruchomości 
Rolnych (Pieczynek) 
9) nieodpłatnego nabycia nieruchomości od Agencji Nieruchomości 
Rolnych (Pieczynek) 
10) nieodpłatnego nabycia nieruchomości od Agencji Nieruchomości 
Rolnych (Józefowo) 
11) nieodpłatnego nabycia nieruchomości od Agencji Nieruchomości 
Rolnych (Stawnica) 
12) nieodpłatnego nabycia nieruchomości od Agencji Nieruchomości 
Rolnych (Skic) 
13) sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w miejscowości 
Kamień 
14) nabycia na własność przez Gminę Złotów nieruchomości gruntowej 
położonej w miejscowości Radawnica 
      12. Interpelacje i zapytania radnych 
      13. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych 
      14. Wolne wnioski i informacje 
      15. Zamknięcie obrad 
 
   § 3   Do udziału w sesji zapraszam: 

 
 1. Wójta Gminy Złotów 
 2. Skarbnika Gminy 
 3. Sekretarza Gminy 
 4. Radcę prawnego 

      5. Starostę Złotowskiego 
      6. Radnych Powiatu 
          - Ryszarda Goławskiego 
          - Jerzego Massel 
          - Kazimierza Bieluszko 
          - Kazimierza Grochowskiego 
          - Romana Kęcińskiego 
      7. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg 



 3 

      8. Przewodniczącą Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 
       9. Prezesa Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów 
     10. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
     11. insp. ds. gospodarki gruntami 
     12. insp. ds. drogownictwa         

 
   § 4.  Wójtowi Gminy powierzam zapewnienie obsługi sesji. 
 
   § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                       
 
                                                          Przewodniczący Rady 
 
                                                                inż. Piotr Lach 
                                                                                      
 


